

اخبار

مورینیو: از سه ماه پیش می‌دانستم لیورپول قهرمان است

ژوزه مورینیو سرمربی تاتنهام بعد از پیروزی ۲-۰ تیمش مقابل منچسترسیتی گفت از مدتها پیش می‌دانسته که امسال لیورپول قهرمان لیگ برتر جزیره خواهد شد.

ژوزه مورینیو بعد از آنکه شاگردانش موفق شدند منچسترسیتی تیم دوم جدول لیگ برتر و نزدیک‌ترین رقیب لیورپول را ۲-۰ شکست دهند گفت حالا دیگر قهرمانی لیورپول قطعی شده و او حتی از سه ماه پیش می‌دانسته که شاگردان بورگن کلپ امسال قهرمان لیگ برتر هستند.

شاگردان مورینیو دیشب با اینکه تنها سه شوت به سمت دروازه سیتی داشتند و حریف‌شان ۱۳ بار دروازه آنها را هدف گرفته بود و با اینکه تاتنهام تنها ۳۳ درصد مالکیت توپ را در دست داشت ولی در نهایت توانست با نتیجه ۲-۰ به پیروزی برسد و ششمین باخت فصل را به پپ گواردیولا تحمیل کند.

پیروزی تیم مورینیو باعث شد لیورپول که تا کنون شکست نخورده و تنها دو امتیاز دست داده حالا برای قطعی کردن رسمی قهرمانی‌اش تنها به ۱۸ امتیاز دیگر نیاز داشته باشد. لیورپولی‌ها اگر از ۲۹ امتیاز باقیمانده موفق به کسب ۱۸ امتیاز شوند قهرمان این فصل لیگ برتر انگلیس خواهند بود

مورینیو در پایان بازی به خبرنگاران گفت:« من از اوایل نوامبر احساس می‌کردم که جام قهرمانی امسال مال لیورپول خواهد بود. سه قهرمانی پیاپی خیلی دشوار است ولی سیتی با همه این حرف‌ها تیم فوق‌العاده‌ای است که مربی بزرگی دارد.»

ترس عراق از ویروس کرونا؛ به هنگ‌کنگ نمی‌رویم

تیم ملی عراق از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده که بازی‌اش با هنگ‌کنگ در مقدماتی جام جهانی به دلیل شیوع ویروس کرونا در کشوری ثالث برگزار شود. تیم ملی عراق طبق برنامه باید در ماه مارس در رقابت های مقدماتی جام جهانی قاره آسیا در خاک هنگ‌کنگ به مصاف تیم ملی این کشور برود. ولی حالا عراقی‌ها به دلیل ترس از شیوع ویروس کرونا در خاک چین و سرایت آن به هنگ‌کنگ از AFC خواسته‌اند که این دیدارشان در کشور ثالث برگزار شود.

عراق که بازی رفت خود با هنگ‌کنگ در گروه C مقدماتی جام جهانی را با نتیجه ۲-۰ پیروز شده طبق برنامه قرار است در روز ۳۱ مارس در شهر هنگ‌کنگ و در استادیوم مونگ کوک به مصاف این تیم برود.

رئیس فدراسیون فوتبال هنگ‌کنگ درباره این درخواست عراق به خبرنگاران گفت:« ما به دلیل اینکه هنگ‌کنگ در معرض خطر این ویروس خطرناک قرار دارد علت درخواست عراقی‌ها را درک می‌کنیم. ولی این AFC است که باید در این باره تصمیم بگیرد و اگر لازم می‌بیند برنامه بازی را تغییر دهد. ما در مسابقات داخلی خودمان هم با مشکلات زیادی روبرو شده‌ایم و به دلیل شیوع ویروس کرونا مجبوریم لیگ داخلی‌مان را به تعویق بیندازیم.»

به گزارش ساوت چینا مورنینگ پست، کنفدراسیون فوتبال آسیا امروز سه‌شنبه جلسه‌ای برگزار خواهد کرد تا درباره سرنوشت چند بازی ملی در این قاره تصمیم‌گیری کند. یکی از این بازی‌ها دیدار هنگ‌کنگ و ایران است که طبق برنامه قرار است پنج روز قبل از بازی با عراق برگزار شود.

آمار افتضاح آرتا؛

کم‌ترین پیروزی در یک قرن!

آرسنال روزهای جالبی را تجربه نمی‌کند. نتایجی که در هفته‌های اخیر برای این تیم ثبت شده هم نشان می‌دهد که عوض کردن سرمربی چاره و علاج این تیم نیست. همانطور که برکنار کردن آرسن ونگر برای روی کار آوردن اوانی امری انطور که باید و شاید تغییر محسوسی در اوضاع و احوال آرسنال به وجود نیاورد و منجر به بازگشت توپچی‌ها به لیگ قهرمانان نشد، اخراج امری برای روی کار آوردن میکِل آرتنا هم بازده مورد انتظار مدیران باشگاه و هواداران آرسنال را به همراه نداشته است.

تساوی بدون گل شنبه شب توپچی‌ها مقابل برنلی در تورف‌مور هم تازه‌ترین ناکامی این تیم با هدایت دستیار سابق پپ گواردیولا بود که نه تنها شانس آرسنال برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان را کمتر از قبل کرد بلکه باعث ثبت یک آمار کم‌سابق در تاریخ این تیم شد.

در هفته‌ای که توقف چلسی و منچستر یونایتد شرایطی ایده‌آل را برای آرسنال جهت کاهش فاصله با سهمیه لیگ قهرمانان به وجود آوردند، مردان آرتنا نتوانستند راهی برای باز کردن دروازه برنلی پیدا کنند. در واقع آرسنال خوش‌شانس بود که از برنلی – تیمی که برای جبران باخت خانگی غیرمنتظره‌اش برابر تویچ، سراپا انگیزه بود – شکست نخورد. با این حال این تساوی بدون گل سبب شد که تعداد بازی‌های بدون برد آرسنال در ۲۵ هفته سیری شده از لیگ برتر به ۱۹ مورد برسد که این بالاترین آمار از فصل ۱۳-۱۹۱۲ بوده است. آرسنال ۱۰۷ سال پیش در کل فصل تنها یک پیروزی کسب کرد.

تساوی بدون گل با برنلی ششمین بازی بدون برد میکِل آرتنا در هفت بازی‌اش به عنوان سرمربی آرسنال بود ضمن اینکه این بازی سبب شد که رکورد قبلی توپچی‌ها برای ثبت بیشترین تعداد تساوی در یک فصل ۲۸ هفته‌ای تکرار شود. آرسنال در این فصل به اولین تیم در بالاترین سطح از فوتبال باشگاهی لیگ برتر انگلیس از فصل ۸۱-۱۹۸۰ تبدیل شد که بیش از نیمی از ۲۵ بازی اولش در یک فصل را مساوی می‌کند. آرسنال آرتنا الان ۱۰ امتیاز کمتر از چلسی زده چهارمی دارد و این در حالیکست که بازی بعدی‌اش در خانه مقابل نیوکاسل است

شاید موفقیت های این سال های اتلتیکومادرید با دیگو سیمئونه دوران این باشگاه قبل از دسامبر ۲۰۱۱ و پیش از ورود ال چولو به ویسنته کالدرون را از یاد همه برده باشد، اما وضعیت این روزهای باشگاه بدون تردید همگان را به یاد آن روزهای تلخ انداخته است.

شکست مقابل رئال مادرید و سقوط به رده ششم، کسب یک امتیاز در ۵ بازی اخیر (تمامی رقابت ها)، شکست در فینال سوپرجام اسپانیا و بالاخره حذف زودهنگام از کوپا دل‌ری برابر یک تیم سطح سومی همه و همه نشان می‌دهد وضعیت این روزهای اتلتیکومادرید از آن چه فکشر را بکنید، بحرانی تر است. این تیم در ۵ بازی اخیرش تنها یک گل به ثمر رسانده و با ظهور قدرتی مثل ختافه و اوج گیری دوباره والنسیا و سویا، ادامه روند کنونی اتلتیکو را حتی از سهمیه لیگ قهرمانان نیز دور خواهد کرد. عوامل مؤثری در این افت دخیل بوده اند و مارکا سعی کرده در ادامه به برخی از این فاکتورها بپردازد (نوشته نسبت به متن اصلی دچار تغییر شده است)

ترکیب نحیف

در فهرست تیم نخست دیگو سیمئونه تنها نام ۲۲ بازیکن به چشم می‌خورد و در این جمع نام نفراتی مثل شیمه ورسالیکو و ایوان ساولونچ نیز به چشم می‌خورد؛ بازیکنانی که آشکارا سطح پایین تری نسبت به نام اتلتیکو دارند.
اتلتی در تابستان پول زیادی در بازار خرج کرده اما به جرئت می‌توان گفت نیمکت تیم هایی مثل والنسیا و سویا نیمکت قوی تری نسبت به روخی بلانکوس دارند.

ضعف در مقابل دروازه داران

اتلتیکومادرید در ۵ بازی اخیر خود در تمامی رقابت ها تنها یک گل به ثمر رسانده و شکست ۱-۰ در دربی مادرید، به این معنا بود که خط حمله اتلتی تا پایان هفته بیست و دوم تنها ۲۲ بار موفق به گلزنی شده است؛ آماري که اتلتی را مشترکا در کنار بیلباو صاحب ضعیف ترین خط حمله در میان ۱۰ تیم نخست جدول لالیگا کرده است.
مطابق آمار اوبتا، در قرن ۲۱ هیچ تیمی نتوانسته با ثبت آمار ۲۲ گل زده پس از ۲۲ هفته،

امتیاز

روزنامهصبح ایران

بازگشت به دوران سیاه قبل از سیمئونه!



در پایان فصل جایی در بین ۴ تیم برتر جدول داشته باشد و آخرین تیمی که موفق به انجام این مهم شده، مایورکای تحت هدایت مکتور کوپر بوده که در فصل ۹۹-۱۹۹۸ با ثبت آمار تنها ۴۸ گل در ۳۸ بازی، در رده سوم قرار گیرد.

یک گل اتلتی در ۵ بازی اخیر سهم دروازه تیم سطح سومی لئونسا در مرحله یک شانزدهم نهایی کوپا دل‌ری بوده است؛ تیمی که در وقت های اضافه اتلتی را شکست داد و حذف ناباورانه شاگردان سیمئونه از جام حذفی اسپانیا را رقم زد.

در بین بازیکنان اتلتیکومادرید تنها آلوارو موراتا با به ثمر رساندن ۱۰ گل (در تمامی رقابت ها) در انجام وظیفه خود موفق بوده و سایر مهاجمان و هافبک هایی که در حالت عادی از آن ها انتظار گلزنی می‌رود نتوانسته اند انتظارات را برآورده سازند.

قمار روی جوان ۱۹ ساله

پس از خروج آنتوان گریزمن به عنوان برترین گلزن باشگاه در تک تک ۵ فصل گذشته، اتلتیکومادرید با هزینه ای ۱۲۶ میلیون یورپی ژائو فلیکس پدیده نوظهور فوتبال اروپا را از بنفیکا به خدمت گرفت و با نشاندن پیراهن شماره ۷ گریزمن بر تن او، بار اصلی خط حمله خود را به فلیکس ۱۹

روزنامه آ اس از برنامه بلندمدت رئال مادرید پرده برداشت؛

رئال آماده تاجگذاری برای کیلین امباپه

دیگر قادر به جذبش نخواهد بود. این همان استراتژی‌ای است که رئال برای جذب ادن هازارد در پیش گرفت و موفق شد.

مشکل اینجا است که اتفاقات اخیر در PSG ممکن است باعث شود امباپه زمانی که هنوز از مدت قراردادش با این تیم زمان زیادی باقی مانده تصمیم به ترک باشگاه بگیرد. رابطه او با توماس توخل به شدت به وخامت گراییده و امباپه قصد دارد در تیمی بازی کند که شانس او را برای فتح توپ طلا افزایش دهد.

امباپه بر اساس این گزارش در سال ۲۰۱۷ هم تا آستانه پیوستن به رئال مادرید پیش رفته بود و بر اساس گزارش ها رئال حتی حاضر شده بود برای جذب او مبلغ ۲۱۴ میلیون یورو بپردازد. مشکل رئال در آن زمان درخواست دستمزد بسیار بالای امباپه بوده که ۱۲ میلیون یورو بعد از کسر مالیات اعلام شده است. رئال در صورت قبول این دستمزد ساختار درون تیمی خود را به هم می‌ریخت چرا که در آن زمان سرخیو راموس و گرت بیل در ترکیب رئال بیشترین دستمزد را می‌گرفتند و انتقال پدیده نوجوانی که بخواهد بیشتر از این دو ستاره دستمزد بگیرد مسلما در ترکیب رئال درگیری‌هایی به وجود می‌آورد. ولی حالا پرداخت دستمزدهای کلان به امباپه دیگر در درون رئال مشکل‌ساز نخواهد بود. او به ابرستاره‌ای در کلاس جهانی تبدیل

امتیاز، اتلتی باید نگران وپارنال و سوسیه‌داد هم باشد که در ۲ امتیازی این تیم در رده های هفتم و هشتم ایستاده اند.

شکست در دربی مادرید اختلاف اتلتی با رئال صدرنشین را به ۱۳ امتیاز رساند تا پرونده قهرمانی رسماً بسته شود. ختافه که سهمیه لیگ قهرمانان فصل گذشته را با تنها ۲ امتیاز اختلاف به والنسیا واگذار کرد این فصل هم نشان داده قصد تسلیم شدن ندارد و سویا و والنسیا نیز رقبایی جدی برای تصاحب سهمیه لیگ قهرمانان خواهند بود.

۷ فصل حضور متوالی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان و رسیدن به دو فینال در این مدت، قدرت مالی مناسبی در اختیار این باشگاه قرار داده و برای مثال، اتلتی توانست در تابستان ۲۰۱۹ بیش از ۲۶۰ میلیون یورو برای جذب بازیکنان مدنظرش هزینه کند، ترسیدن به لیگ قهرمانان نه نه تنها

ضرر مالی بزرگی به مجموعه باشگاه خواهد زد، بلکه کار اتلتی را برای متقاعد کردن ستارگان موردنظرش به حضور در واندا متروپولی‌تانو دشوار می‌کند.

گزینه های تهاجبی

افت آمار اتلتیکومادرید در گلزنی، سران این باشگاه را در دو پنجره نقل و انتقالاتی اخیر به فکر جذب دو مهاجم مطرح فوتبال انداخت. انتقال رودریگو مورنو از والنسیا در تابستان در آخرین روزها به بن بست خورد و اختلاف قیمت پیشنهادی اتلتی و پی‌اس‌جی بر سر ادنسون کاوانی، مهاجم اروگوئه ای پارسیس‌ژرمن را برای ۶ ماه دیگر در پارک دو پرنس ماندنی کرد.

اتلتی که روزهای سختی را تا همین جا پشت سر گذاشته، با مصدومیت همزمان کاستا، موراتا و فلیکس باید خود را منتظر روزهای سخت تر در ادامه راه کند. در بین بازیکنان موجود، چشم امید دیگو سیمئونه به تنها خرید زمستانی باشگاه، یانیک کراسکو است. وینگر بلژیکی در بهترین فصل حضور در اتلتیکو ۱۴ گل به ثمر رساند و در فصل اخیر سوپرلیگ چین با ثبت آمار ۱۵ گل در ۲۲ بازی برای دالیان بیفانگ، کارنامه خوبی از خود به جای گذاشت.



شد که فتح جام جهانی را در کارنامه دارد و یکی از شانس‌های اصلی فتح توپ طلا در آینده است. فلورنتینو پرز به خوبی می‌داند که حضور امباپه در ترکیب رئال از نظر بازاریابی و درآمدزایی بقدر به باشگاه مادریدی کمک خواهد کرد و همه اینها دست به دست هم داده تا جذب ستاره فرانسوی به یکی از مهمترین پرونده‌های نقل و انتقالاتی رئال مادرید در سال های اخیر تبدیل شود.

اخبار

جایزه «نیمکت طلایی» برای گاسپرینی
جایزه «پانتکینا د ارو» یا همان جایزه «نیمکت طلایی» در فصل ۱۹-۲۰۱۸ به جان پی‌رو گاسپرینی، سرمربی تیم فوتبال آتالانتا رسید.
گاسپرینی ۶۲ ساله برای کسب این عنوان سینیشا میهالیلوویچ، سرمربی کنونی بولونیا و ماسیمیلیانو آلگری، سرمربی پیشین یوونتوس را کنار زد که به ترتیب به عناوین دوم و سوم رسیدند.
گاسپرینی عملکرد خوبی در آتالانتا داشته و این تیم را برای اولین بار به لیگ قهرمانان اروپا رساند و با این تیم تا فینال جام حذفی ایتالیا هم پیشروی کرد.
آتالانتا در مرحله یک‌هشتم نهایی فصل جاری لیگ قهرمانان باید با والنسیا دیدار کند.
جایزه «نیمکت طلایی» از سال ۱۹۹۰ راه‌اندازی شد و در ابتدا به بهترین سرمربی اروپا تعلق می‌گرفت، هر چند از سال ۱۹۹۳ به بعد این جایزه به بهترین سرمربی ایتالیا تعلق می‌گیرد.

بحران پنالتی در منچسترسیتی

با هدر رفتن پنالتی ایلکای گوندوگان برابر تاتنهام، بحران پنالتی در تیم منچسترسیتی مشهودتر ازقبل شد.از ۶پنالتی‌اخیرمنچسترسیتی در تمامی رقابت‌ها ۴ پنالتی از دست رفته است و این به خوبی آمار ضعیف سیتی را در گل کردن ضربات پنالتی به خوبی نشان می‌دهد.

آمار پنالتی‌زن‌های‌سیتی‌در این فصل هر سه پنالتی **سرخیو آگوئرو (۳ ضربه، ۳ گل)**

خود را به ثمر رسانده است.
کورددار گلزنی سیتی در گذشته، مشکلات خود را از گذشته به وجود آورده است – خصوصاً در فصل گذشته با شکست در لیگ‌قهرمانان اروپا برابر اسپرز – اما در این فصل ۱۰۰ درصد رکورد گلزنی دارد. این آرزائنتینی فصل را با یک پنالتی در پیروزی ۵-۰ در زمین وستهام در روز افتتاحیه آغاز کرد. هم‌چنین در لیگ برتر برابر واتفورد و آتالانتا در لیگ قهرمانان نیز از روی نقطه پنالتی گلزنی کرده‌اند.

ایلکای گوندوگان (۳ ضربه، ۲ گل)

سیتی در هفته‌های اخیر و با نتایج خوب وظیفه پنالتی زدن را به این آلمانی سپرده بود. با حضور آگوئرو در زمین، گوندوگان در دسامبر مقابل لستر و فولهام در جام حذفی از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد. او کار پنالتی زدن را حتی در کنار آگوئرو در زمین اسپرز حفظ کرد اما هوگو لوریس دست او را خواند و پنالتی هافبک پیشین دورتموند را گرفت.

گابریل ژسوس (۲ ضربه، ۰ گل)

انتخاب این برزیلی برای پنالتی زدن از زمانی شروع شد که او در نوامبر در مقابل آتالانتا برای پنالتی زدن آماده شد که این ضربه را از دست داد. او یک هفته بعد یک پنالتی برای برزیل در دست داد. ماه گذشته او فرصتی برای برگرداندن اعتماد به نفس خود برابر شفیلد یونایتد داشت اما دین هندرسون باز هم پنالتی او را گرفت.

رحیم استرلینگ (۱ ضربه، بدون گل)

مهاجم انگلیس مردی بود که در ماه دسامبر برابر ولورهمپتون اقدام به زدن پنالتی کرد اما روی باتریسیو که فصل قبل هم پنالتی استرلینگ را گرفته بود این بار نیز او را ناکام گذاشت. باید دید پپ گواردیولا که اخیرا اعلام کرده بود ادرسون می‌تواند پنالتی زدن تیمش شود، چه تصمیمی خواهد گرفت. به نظر می‌رسد ریاض محرز و ناردرو سیلوا بتوانند دو گزینه خوب برای پنالتی زدن در سیتی باشند.

مزایده مرحله اول

یک واحد بسته بندی و سورت و خشکبار قمشه

مدیر تصفیه به قائم مقامی از اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی شهرستان کرمانشاه با شماره ثبت ۱۱۷۴از طریق مزایده و با شرایط ذیل درتاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۰ روزشنبه راس ساعت ۱۰ صبح درمحل اداره تصفیه به نشانی کرمانشاه – بلوارشهید بهشتی – دادگاه تجدید نظر استان کرمانشاه طبقه اول – اداره تصفیه امور ورشکستگی ، یکدانگ عرصه و اعیان یک واحد بسته بندی و سورت خشکبار قمشه ماهیدشت متعلق به اتحادیه و بسته‌کسته بدین شرح می باشد .

عرصه به مساحت یک هکتار برجاده کرمانشاه به ماهیدشت نرسیده به روستایی کیلیای درپلاک ثبتی ۲ فرعی از ۹۹ اصلی قمشه سید یعقوب (میرزا ماشاله) که طی سند ۸۰ مورخ ۸۳/۱۲/۱۵ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۰ حوزه ثبتی ماهیدشت از آقای سید جلال باقری موسوی بنام اتحادیه شرکتهای روستایی کرمانشاه (درحال تصفیه)واگذار شده است .

اعیانی شامل : یک ساختمان اداری و آزمایشگاه و سرویس بهداشتی بااسکلت فلزی دریک طبقه با مساحت حدود ۲۴۰ مترمربع و سوله صنعتی پیچ و مهره بادهنه ۱۵ متر ارتفاع تاج ۸متر و کناره ۷متر با دیوار پیرامونی آجر سفال سوراخدار فشاری باملات سیمان ؛ دودرب ریلی ماشین پنجره های کتیبه های فلزی ، سقف موجدار فلزی درهفت دهنه با مساحت حدود ۵۷۵ متر مربع با رامپ ورودی .

محوطه دیوار بتنی پیش ساخته با ابعاد حدود ۸۵*۴۵ متر طول و دودرب فلزی ماشین رو و بخشی از عرصه محصور نشده است و محوطه فاقد محوطه سازی است.

انشعابات موجود شامل امتیاز آب روستایی و انشعاب برق با ترانس لذاارزش بشی دانگ یک هکتار عرصه و اعیانی های ملک فوق با امتیازات و انشعابات موجود و دیوار محوطه بدون احتساب بدهی های احتمالی ملک و بدون هر گونه ماشین آلات و تجهیزات کارخانه ، برای قیمت پایه مزایده برابر مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۵۳۳ ریال (ده میلیاردو پنجاه و سه میلیون ریال)ارزیابی و اعلام می گردد.

شرایط شرکت در مزایده

۲- مبلغ پایه فروش مجموع عرصه و اعیان و تجهیزات موجود مجموعا به مبلغ ۰۰۰/۰۵۳۳/۱۰ ریال می باشد که پیشنهاد دهندگان باید قبل از برگزاری مزایده پنج درصد قیمت مذکور را طی فیش نقدی به حساب اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی شهرستان کرمانشاه به شماره ۰۰۵۳۴۳۳۵۸۰۰۵ نزد بانک ملی واریز و فیش پرداختی را ضمیمه درخواست خود نموده و تحویل دفتر اداره تصفیه نمایند .

۲،۱- مزایده به صورت حضوری صورت می پذیرد .

۲،۲.مدیر تصفیه دردردیاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم و مشروط فاقد سپرده و برخلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر نخواهد داد .

۲،۳- پیشنهادات در ساعت ۱۰ صبح همان روز و درهمان جلسه مزایده حضوری بعمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را جهت فروش پیشنهاد و با توجه به مصلحت هیأت ملک فوق با امتیازات و انشعابات موجود و دیوار محوطه بدون می گردد کلیه هزینه های مربوط به معامله از هرقبیل و از هرجهت و همچنین عوارض و مالیاتهای متعلقه واحد مفصا حساب از مقامات قانونی بعهده خریدار است همچنین تنظیم قرارداد اجاره نامه با اوقاف نیز بعهده خریدار است .

برنده مزایده باید طرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب فوق واریز و جهت تنظیم قرارداد اجاره با موقوفه و معرفی به اداره ثبت جهت اخذ سند حاضر شود . چنانچه پرداخت بهاء درموعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراءتعهد خودنگردد نسبت به فروش مزایده ازطریق مزایده مجدد اقدام و خسارت وارده شامل هزینه آگهی و کسر قیمت و غیره از محل وجه تودییعی و مراجعه به داوطلب وصول خواهد شد .
طالبین می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر و آگاهی از جزئیات موارد به اداره تصفیه مراجعه نموده و یک هفته قبل از مزایده از ملک مزایده بازدید نمایند .

مدیر تصفیه اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی شهرستان کرمانشاه